



THE BANK OF PUNJAB

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting (EOGM) of the members of The Bank of Punjab (BOP) will be held virtually through Electronic mode to protect wellbeing of shareholders in light of the threat posed by evolving COVID-19 Pandemic and difficulties faced by stakeholders therein. EOGM will be held virtually through Zoom Webinar/Video link on **Monday, 11th October 2021 at 9:30 a.m.** to transact the following business and shall also be deemed as the notice under the Bank's Bye-Law No. 19(1) of The Bank of Punjab:

ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the minutes of 30th Annual General Meeting held on March 30, 2021.

SPECIAL BUSINESS:

2. Election of four Directors under Section 10(1)(b) of The Bank of Punjab Act, 1989.
3. To consider and approve amendments in the Board's Remuneration Policy-2020 of the Bank.

OTHER BUSINESS:

4. To transact any other business with the permission of the Chair.

Lahore: 20th September 2021

By order of the Board

Kamran Hafeez
Company Secretary

AGENDA ITEM NO.02: ELECTION OF DIRECTORS

1. It is notified as follows:
 - a) Number of Directors to be elected are four for a term of three years.
 - b) Names of retired Directors are as under:
 - i. Mr. Omar Saeed
 - ii. Khawaja Farooq Saeed
 - iii. Mr. Saeed Anwar
 - iv. Mr. Mohammed Afzaal Bhatti
 - c) Elected directors would assume charge subject to Fit & Proper Test Clearance of State Bank of Pakistan.
 - d) The Elected Directors must fulfill the criteria of "Independent Directors" as outlined in Fit & Proper Test (FPT) of SBP BPRD Circular No.04 of 2007 dated 27-04-2007, Circular No.09 dated 18-10-2018 and the Prudential Regulation (G-1) and shall submit a declaration for his independence to SBP at the time of his appointment.
2. Any person, who seeks to contest the election to the Office of Director, must be the holder, in his own right, of unencumbered shares of the Bank of the nominal amount of Twenty Five Thousand Rupees at the least as per Section 12(1) of The Bank of Punjab Act, 1989.
3. As per Bank's Bye-law No. 19(3) any person who seeks to contest an election to the Office of Director shall, file with the Bank, not later than fourteen (14) days before the date of the meeting at which election is to be held, a notice of his/ her intention to offer himself/ herself for Election of Director. Such person can at any time before holding of the election withdraw this notice.
4. Guidelines under Fit & Proper Test (FPT) shall be complied with in terms of SBP, BPRD Circular No.04 of 2007 and Circular # 05 of 2015 dated April 23, 2007 and March 12, 2015 respectively in fresh appointments and/ or renewals of the members of Board of Directors. All appointments in Banks/DFIs shall be subject to prior clearance from SBP and applications/ documents in this regard would be forwarded / routed through Company Secretary not later than fourteen (14) days before the date of EOGM.
5. All members whose names appear in the Bank's Members' Register as on 10-07-2021 and continue to be the member up to 10-10-2021 are entitled to attend and vote at the meeting as per section 17(1) of The Bank of Punjab Act, 1989.
6. Members may exercise their right to vote as per provisions of the Bank of Punjab Act, 1989, Companies Act, 2017 and the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. Further, details in this regard will be communicated to the shareholders within legal time frame as stipulated under these regulations, if required.

AGENDA ITEM NO.03: APPROVAL OF AMENDMENTS IN BOARD'S REMUNERATION POLICY-2020 OF THE BANK.

The Board of Directors in their 266th meeting have recommended for approval to the shareholders the Board's Remuneration Policy-2020 of the Bank for attending the Board and its Committee(s) meetings in Compliance of State Bank of Pakistan BPRD Circular 03 of 2019 dated August 17, 2019. The Policy was approved by the shareholders of the Bank in the 29th Annual General Meeting held on March 31, 2020.

The Board of Directors in their 283rd meeting have formulated the following amendments in the Board Remuneration Policy-2020.

That the Clause 4.1.2 of the Board's Remuneration Policy-2020 be amended as:

- The remuneration of Board members for attending a Board meeting shall be Rs.195,000/- (net of tax).

That the Clause 5.1.2 of the Board's Remuneration Policy-2020 be amended as:

- The remuneration of members of Board's Sub Committees for attending a Board's Committee meeting shall be Rs.195,000/- (net of tax).

That the Board's Remuneration Policy-2020 be amended to incorporate a new Clause: "6.13.1"

● 6.13 Remuneration:

- 6.13.1 The remuneration of Chairman for attending Board and Sub-Committee(s) meetings shall be Rs.195,000/- (net of tax).

The shareholders are requested to consider and approve the above amendments in the Board's Remuneration Policy-2020 by passing the following Special Resolution:

"Resolved that the amendments placed above in the Board's Remuneration Policy-2020 be and are hereby approved"

The subject revisions shall be effective from the date of approval by the shareholders in the Extra-Ordinary General Meeting (EOGM).

Directors of the Bank have no personal interest directly or indirectly in the above special business except to the extent of payment of remuneration as per remuneration policy.

NOTES:

1. Share Transfer Books of the Bank shall remain closed for transfer from 04-10-2021 to 10-10-2021 (both days inclusive).
2. In light of COVID-19 pandemic and as suggested by SECP vide Circular No. 6 of 2021 dated March 03, 2021, EOGM will be held through Zoom Application – a Video link facility.
 - a) Shareholders interested in attending the EOGM through Zoom Application will be requested to get themselves registered with the Bank Secretary's Office at the earliest but not later than 48 hours before the time of EOGM at corporate.affairs@bop.com.pk by providing the following details:

Name of Shareholder	CNIC #	Folio #/CDC #	Cell No.	Email address

- b) Video link for the meeting will be sent to members at their provided email addresses enabling them to attend the meeting on the given date and time.
 - c) Login facility will be opened **30 minutes** before the meeting time to enable the participants to join the meeting after the identification & verification process.
 - d) The shareholders will be able to login and participate in the EOGM through their Smart Phone or Computer devices from their homes or any convenient location. Internet connection should be good enough to stream the video.
 - e) The minutes of the meeting will be kept as per regulatory requirement.
 - f) EOGM will start at 9:30 a.m. on Monday, 11th October, 2021 after ensuring the required quorum is complete.
3. The Bank has dispatched the Notice of EOGM to all members at their registered address. In addition, the Notice along with Proxy Form is available on Bank's Website www.bop.com.pk.
4. A member is entitled to appoint another member as proxy to attend the meeting through Video link.
5. Proxies in order to be effective must be deposited at the Corporate Affairs Department of the Bank, BOP Tower, 10-B, Block-E-II, Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore not less than 48 hours before the meeting. For appointing proxies, the shareholders will further have to follow the undermentioned guidelines:
 - i) In case of individuals having physical shareholding or the account holder or sub-account holder and /or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form accordingly.
 - ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC number shall be mentioned on the form.
 - iii) Notarized copies of CNIC or the Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 - iv) In case of a corporate entity, the Board of Director's resolution/ power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Bank.
6. Members are requested to promptly notify any change in their addresses to our Registrar M/s. CORPLINK (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore before book closure so that entitlement, if any, be dispatched at the correct addresses.
7. **CONSENT FOR VIDEO CONFERENCE FACILITY**
Pursuant to SECP Circular No.10 of 2014 dated May 21, 2014, if Bank receives consent form from the members holding aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Bank will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility please provide following information and submit to the Corporate Affairs Department, Lahore.

I/We _____ of _____ being a member of The Bank of Punjab, holding _____ ordinary shares as per registered Folio/CDC Account No. _____ hereby opt for video conference facility at _____.

Signature of Member(s)

The Bank will intimate members regarding venue of conference facility at least 5 days before the date of Extra-ordinary General meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

8. UNCLAIMED DIVIDEND / SHARES

Shareholders who could not collect their previous dividend/physical shares are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.

9. SUBMISSION OF COPY OF CNIC (MANDATORY):

Individuals including all joint holders holding physical share certificates are requested to submit a copy of their valid CNIC to M/s. CORPLINK (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore. The shareholders while sending CNIC must quote their respective Folio numbers. It may be noted that in case non-receipt of the copy of CNIC, the Bank would be constrained to withhold dividend payment.

THE BANK OF PUNJAB
Corporate Affairs Department, Bop Tower, 10-B, Block-E-II,
Main Boulevard, Gulberg-III, Lahore



دی بینک آف پنجاب



اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

ذریعہ اطلاع مذکور کیا جاتا ہے کہ دی بینک آف پنجاب کے ممبران کا غیر معمولی اجلاس عام Covid-19 کے پھیلنے سے شہر ہولڈرز کو درپیش مشکلات اور ان کی تلاش و پیہود کو مد نظر رکھتے ہوئے الیکٹرانک طریقے سے بروز پندرہ ستمبر 11 اکتوبر 2021ء صبح 09:30 بجے مندرجہ ذیل کاروباری امور کیلئے منعقد کیا جائے گا۔ اور اسے بینک کے ہائی لائن نمبر (19) کے تحت نوٹس تصدیق کیا جائیگا۔

معمولی کاروباری امور

1- سالانہ (30) تیسواں اجلاس عام بتاریخ 30 مارچ 2021ء کی کارروائی کی تصدیق

خصوصی کاروباری امور

2- دی بینک آف پنجاب ایکٹ 1989ء کے سیکشن (b) 10(1) کے تحت جاریڈائریکٹرز کا چناؤ ریویجا تھاہات

3- بینک کے بورڈ کی معاوضہ پالیسی 2020ء میں ترامیم پر غور و خوض اور منظوری

دیگر کاروباری امور

4- صدر اجلاس کی اجازت سے دیگر امور پر عمل درآمد

مکرم ہوزڈ آف ڈائریکٹرز
زیر نگرانی
کامران حفیظ (کمپنی سیکرٹری)

11 ستمبر 2021ء

اجنڈا آئندہ نمبر 02 - ڈائریکٹرز کا انتخاب

1- مطلع کیا جاتا ہے کہ

الف- جن ڈائریکٹرز کا انتخاب اگلے تین سال کے عرصہ کیلئے ہونا ہے ان کی تعداد چار ہوگی۔

ب- سیکشن ہونے والے ڈائریکٹرز کے نام مندرجہ ذیل ہیں:

- 1) جناب عرسید
- 2) فرخندہ فاروق سعید
- 3) جناب سعید اللہ
- 4) جناب محمد انصاف بھٹی

ت- منتخب ہونے والے ڈائریکٹرز SBP کے FPT کمیٹی کے بعد عہدہ کا چارج سنبھالیں گے۔

ج- منتخب ڈائریکٹرز کو لازمی طور پر "Independent Director" کے معیار کو SBP کے BPRD سرکلر نمبر 4 آف 2007ء بتاریخ 27-04-2007ء اور سرکلر نمبر 09 بتاریخ 18-10-2016ء اور پروڈیوسر ریکولیشن (G-1) کے تحت اپنی تقرری کے وقت SBP کو اپنی آزادی کا اعلان پیش کرنا ہوگا۔

2- ہر وہ شخص جو ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینا چاہتا ہے اس کیلئے ضروری ہے کہ وہ بینک آف پنجاب ایکٹ 1989ء کے سیکشن (1) 12 کے تحت کم از کم بینک آف پنجاب کے بچوں ہزار روپے (-25,000) کے فیورڈن حصہ حاصل کا مالک ہو۔

3- بینک کے ہائی لائن (3) 19 کی رو سے ہر وہ شخص جو ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینا چاہتا ہے اور وہ اجلاس کی مقررہ تاریخ سے کم از کم (14) چودہ ماہ قبل بینک کو اپنے انتخابات میں حصہ لینے کیلئے ارادہ کا نوٹس دے گا اور یہ کہ وہ انتخابات شروع ہونے سے پہلے کسی بھی وقت نوٹس واپس لے سکتا ہے۔

4- نئی تقرری یا تجدید پر مشرپ برائے ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کے سلسلے میں SBP پاکستان کے جاری کردہ 2007ء کے BPRD سرکلر نمبر 4 آف 2007ء اور سرکلر نمبر 5 آف 2015ء (FPT) کی تعمیل کی جائیگی۔ بینک DFIS میں تمام تقرریاں SBP کی طرف سے پیشگی اجازت کی صورت میں عمل لائی جائیں گی۔ اور اس سلسلہ میں تمام درخواستیں کمپنی سیکرٹری کی وساطت سے بینک کے چیف معمولی اجلاس عام کی تاریخ سے چودہ ماہ (14) قبل بھیجی جائیں گی۔

5- دو ممبران جن کے نام ممبر رجسٹر میں مورخہ 10 جولائی 2021ء کو درج ہیں اور وہ مورخہ 10 اکتوبر 2021ء تک مسلسل ممبر رہیں گے۔ دی بینک آف پنجاب ایکٹ 1989ء کے سیکشن (1) 17 کی رو سے اجلاس میں دو نئے اراکے تقرر ہوں گے۔

6- ممبران، بینک آف پنجاب ایکٹ 1989ء، کمپنیز ایکٹ 2017ء (پرنٹڈ ایڈیشن) اور کمپنیز ایکٹ 2018ء کی نشوونما کے مطابق اپنے ووٹ کا استعمال کر سکتے ہیں۔ اگر ضرورت ہوگی تو شیئرز ہولڈرز کو اس ضمن میں مزید تفصیلات مقرر کردہ ووٹ کے اندر قانونی قواعد و ضوابط کے مطابق بتائی جائیں گی۔

اجنڈا آئندہ نمبر 03 - بینک کے بورڈ کی معاوضہ پالیسی 2020ء میں ترامیم کی منظوری

ہوزڈ آف ڈائریکٹرز نے اپنی 288 ویں میٹنگ میں میٹنگ بینک آف پنجاب کے BPRD سرکلر نمبر 02 بتاریخ 29 مارچ 2019ء کی فیصلہ میں ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی کمیٹی کے اجلاس میں شرکت کیلئے بینک کے ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کو معاوضہ پالیسی 2020ء کے تحت ہولڈرز سے منظوری کی سفارش کی تھی۔ پالیسی کو بینک کے حصص انحصار سے 31 مارچ 2020ء کو منظور کیا گیا اور 29 مئی 2020ء کو اجلاس عام میں منظور کیا گیا۔ ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے اپنی 283 ویں میٹنگ میں ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی معاوضہ پالیسی 2020ء میں درج ترامیم کو منظور کیا گیا ہے۔

یہ کہ ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی معاوضہ پالیسی 2020ء کی شق نمبر 4.1.2 میں ترامیم کی جائے۔

"ہوزڈ آف ڈائریکٹرز میں شرکت کیلئے ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی معاوضہ پالیسی 195,000/- روپے (معاوضہ گیس)"

ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی معاوضہ پالیسی 2020ء کی شق نمبر 5.1.2 میں ترامیم کی جائے۔

"ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کے ممبران کو ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی معاوضہ پالیسی 195,000/- روپے (معاوضہ گیس)"

ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی معاوضہ پالیسی 2020ء میں ترامیم کے ایک نئی شق 6.13.1 کو شامل کیا جائے۔

6.13 معاوضہ

6.13.1 ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی کمیٹی کے اجلاس میں شرکت کیلئے چیئر مین کا معاوضہ 195,000/- روپے (معاوضہ گیس) ہوگا۔

شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی معاوضہ پالیسی 2020ء کی مندرجہ ذیل خصوصی قرارداد پر غور و خوض کر کے مذکورہ بالا ترامیم کو منظور کیا جائے۔

"مطلع کیا جاتا ہے کہ ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی معاوضہ پالیسی 2020ء میں اوپر کی گئی ترامیم کی منظوری کی جاتی ہے"

حصص انحصار کے غیر معمولی اجلاس میں ہوزڈ آف ڈائریکٹرز کی معاوضہ پالیسی 2020ء میں مندرجہ بالا ترامیم کی منظوری اجلاس کی تاریخ سے سونہر ہوگی۔

مذکورہ بالا خصوصی قرارداد میں بینک کے ڈائریکٹرز کا ہولڈنگ پائلٹ اور اس کے ذیلی اداروں کے ساتھ معاوضہ پالیسی کے مطابق۔

نوٹس:

- 1- بینک کی شیئرز انفرنس سروسز 04-10-2021 تا 10-10-2021 (شمول ہر دو دیم) بند ہیں گی۔
- 2- Covid-19 وبا کی امراض اور SECP سرکلر نمبر 6 آف 2021 سروسز 3 مارچ 2021 کے مطابق EOGM بذریعہ Video link / Zoom application کی سہولت کے ساتھ منعقد کرے گا۔
- الف- Zoom application کے ذریعے EOGM میں شرکت کرنے والے حصص داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ خود کو بینک کے سیکرٹری آفس میں EOGM کے مقرر کردہ وقت سے 48 گھنٹے پہلے کسی بھی وقت مندرجہ ذیل تفصیلات کے ساتھ corporate.affairs@bop.com.pk پر رجسٹر کروائیں۔

نام حصص دار	قومی شناختی کارڈ	فونو نمبر / CDC	سوال نمبر	ای میل پتہ

- ب- بینکنگ کیلئے ممبران کو video link ان کے فراہم کردہ email پتہ پر بھیجا جائے گا۔ جس کی مدد سے وہ مقررہ تاریخ اور وقت پر اجلاس میں شرکت کر سکیں گے۔
- ج- Login کی سہولت بینکنگ کے وقت سے 30 منٹ پہلے ممبران کی جانچلی تا کر شہادت کے عمل کے بعد بینکنگ میں شامل ہو سکیں گے۔
- د- حصص داران کو اپنے گھروں پر یا کسی بھی مناسب جگہ سے اپنے سمارٹ فون یا کمپیوٹر کے ذریعے سے EOGM میں Login اور حصص لینے کے اہل ہوں گے۔ ویڈیو کے اہلی معیار کیلئے ممبران کو مقررہ وقت پر اجلاس میں شرکت کرنا ضروری ہے۔
- و- اجلاس کی کارروائی (Minutes) ریکارڈ کی ضرورت کے مطابق رکھے جائیں گے۔
- ل- مطالبہ کاروں کو ملنے والے EOGM روز بروز سروسز 11 اکتوبر 2021 صبح 09:30 بجے شروع ہوگی۔
- 3- بینک نے تمام ممبران کو ان کے رجسٹرڈ پتے پر EOGM کا نوٹس بھیج دیا ہے جس کے علاوہ نوٹس اور پراسی ڈارم بینک کی ویب سائٹ www.bop.com.pk پر دستیاب ہے۔
- 4- ایک ممبر ویڈیو لنک کے ذریعے بینکنگ میں شرکت کیلئے دوسرے ممبر کو پراسی ڈارم مقرر کر سکتا ہے۔
- 5- پراسی ڈارم مقرر ہونے کیلئے پراسی ڈارم اجلاس کے مقررہ وقت سے 48 گھنٹے قبل بینک کے ایڈمنسٹریٹو آفس کارپورٹ ڈیپارٹمنٹ BOP Tower 10-B بلاک E-II، مین بلیوارڈ گلبرگ-III لاہور میں منعقد کرنا ضروری ہوگا۔ پراسی ڈارم کی تقرری کیلئے حصص داران کو مندرجہ ذیل ہدایات پر عمل کرنا ہوگا۔
- ا- فونیکل شیئرز کے ذریعے فراہم ہونے والے اکاؤنٹ ہولڈر یا ذیلی اکاؤنٹ رکھنے والے اور یا وہ شخص جس کی سیکورٹیز کو پراسی ڈارم مقرر کرنے کی درخواستیں کی تصدیق سے CDC ریکارڈنگ کے مطابق اپنا نام لگانا ہے اور اس کے مطابق پراسی ڈارم مقرر کرنا ہے۔
- ii- پراسی ڈارم دو گواہان کے درمیان نام پتہ جات اور قومی شناختی کارڈ نمبر کے اندراج کے ساتھ جمع کرنا ہوگا۔
- iii- Beneficial owner CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق کرنی پراسی ڈارم کے ساتھ جمع کرنا ہے۔
- iv- کارپورٹ ممبر کی صورت میں ہارڈ آف ڈائریکٹرز کی ریزولوشن یا پورٹ آف انارٹی اور تازہ شدہ کے درجہ کے نمونے (اگر پہلے نہ دیے ہوں) ممبر پراسی ڈارم بینک میں جمع کرنا ضروری ہوں گے۔
- 6- ممبران سے اتنا سہ سے کہنا ہے کہ اگر کوئی ممبر اپنی موجودہ فونو نمبر سے ہارڈ ممبر سروسز کا پتہ لکھ کر (پراسی ڈارم) ایڈمنسٹریٹو آفس کارپورٹ ڈیپارٹمنٹ BOP Tower 10-B بلاک E-II، مین بلیوارڈ گلبرگ-III لاہور کو مطلع کرے اور اس کے مطابق اپنا نام لگانا ہے اور اس کے مطابق اپنا نام لگانا ہے۔

ویڈیو کانفرنس کی سہولت کیلئے رضامندی

SECP سرکلر نمبر 10 آف 2014 سروسز 21 مئی 2014 کے مطابق بینک کے دو ممبران جو مجموعی طور پر 10% یا زیادہ حصص کے حامل ہوں اور جو اپنی اپنی فونو نمبر پر پراسی ڈارم مقرر ہوں گے اور ان کے ذریعے اجلاس میں بھی شرکت کر سکتے ہیں بشرطیکہ اس شہر میں مجوزہ سہولت ممبروں۔ دو ممبران اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 10 دن قبل درج ذیل فارم کے مطابق ویڈیو کانفرنس کے ذریعے اجلاس میں شرکت کیلئے اپنی تحریری رضامندی کا پتہ کارپورٹ ڈیپارٹمنٹ لاہور کو فراہم کرے۔

میں / ہم
 رجسٹرڈ فونو / CDC اکاؤنٹ نمبر
 سکونت
 ممبر / ممبران کا نام
 ممبر / ممبران کا پتہ
 ممبر / ممبران کا فونو نمبر
 ممبر / ممبران کا ای میل پتہ
 ممبر / ممبران کا پاسپورٹ / CNIC نمبر
 ممبر / ممبران کی شناختی کارڈ نمبر
 ممبر / ممبران کی شناختی کارڈ نمبر
 ممبر / ممبران کی شناختی کارڈ نمبر
 ممبر / ممبران کی شناختی کارڈ نمبر

- 8- **غیر دعویٰ کردہ منافع / حصص**
 جو حصص داران اپنے منافع / حصص وصول نہیں کر سکتے انہیں آگاہ کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے شیئرز رجسٹرار سے رابطہ کر کے اپنے غیر دعویٰ شدہ منافع / حصص کے بارے میں تفصیلات حاصل کریں (اگر کوئی ہے)۔

- 9- **قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع کروانا لازمی**
 تمام فونو نمبر دار شیئرز کو ہولڈرز فونیکل شیئرز تفصیلات رکھنے والے حصص داران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CNIC کی درست کاپی ممبر سروسز کارپورٹ ڈیپارٹمنٹ (پراسی ڈارم) ایڈمنسٹریٹو آفس کارپورٹ ڈیپارٹمنٹ BOP Tower 10-B بلاک E-II، مین بلیوارڈ گلبرگ-III لاہور کو جمع کرے۔ CNIC اپنے مندرجہ ذیل فونو نمبر دار ممبروں کو جمع کرنا ہے کہ CNIC کی کاپی نہ رکھنے کی صورت میں بینک ممبران کی آڈیٹنگ روکے ہو گا۔

وی بی بینک آف پنجاب
 کارپورٹ ڈیپارٹمنٹ BOP Tower 10-B بلاک E-II، مین بلیوارڈ گلبرگ-III لاہور